

Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S

Tømmerupvej 262
2791 Dragør
CVR-nr. 89 01 22 28

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.



Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S Tømmerupvej 262 2791 Dragør
	CVR-nr.: 89 01 22 28
	Stiftet: 14. marts 1980
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Niels E. Valdal Anders Christoffersen Peter Christoffersen
Direktion	Anders Christoffersen, direktør Peter Christoffersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Valdal Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.268.161 kr. mod 5.250.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.194 kr. mod 239.078 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	6.268.161	5.250.127
1 Personaleomkostninger	-5.206.158	-4.842.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.781	-74.594
Driftsresultat	999.222	333.396
Andre finansielle indtægter	7.626	1.106
Øvrige finansielle omkostninger	-13.535	-5.300
Resultat før skat	993.313	329.202
2 Skat af årets resultat	-238.119	-90.124
Årets resultat	755.194	239.078
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	155.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-760.922
Disponeret i alt	755.194	239.078

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.727	211.485
4 Indretning af lejede lokaler	10.080	17.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.807</u>	<u>228.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.807</u>	<u>228.588</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	39.000
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.011.152	511.627
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	335.638	196.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.358	27.732
Tilgodehavende selskabsskat	3.490	0
Andre tilgodehavender	90.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.975.638</u>	<u>735.984</u>
Likvide beholdninger	<u>670.160</u>	<u>1.178.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.798</u>	<u>1.953.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.849.605</u>	<u>2.181.909</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	465.045	309.852
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.265.045</u>	<u>809.852</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	54.711	31.202
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.711</u>	<u>31.202</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	156.610	92.510
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.610</u>	<u>92.510</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.678	263.221
	Selskabsskat	0	103.266
	Anden gæld	1.137.561	881.858
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.373.239</u>	<u>1.248.345</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.849</u>	<u>1.340.855</u>
	Passiver i alt	<u>2.849.605</u>	<u>2.181.909</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	309.851	0	809.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.194	300.000	455.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>500.000</u>	<u>465.045</u>	<u>300.000</u>	<u>1.265.045</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.536.452	4.313.392
Pensioner	548.387	418.576
Andre omkostninger til social sikring	121.319	110.169
	<u>5.206.158</u>	<u>4.842.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.610	92.510
Årets regulering af udskudt skat	23.509	-2.386
	<u>238.119</u>	<u>90.124</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	610.446	682.830
Afgang i årets løb	0	-72.380
Kostpris 30. april 2019	<u>610.446</u>	<u>610.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-398.965	-415.374
Årets afskrivninger	-55.754	-55.971
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	72.380
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-454.719</u>	<u>-398.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>155.727</u>	<u>211.485</u>

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2018	177.585	177.585
Kostpris 30. april 2019	177.585	177.585
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-160.478	-141.859
Årets afskrivninger	-7.027	-18.623
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-167.505	-160.482
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	10.080	17.103
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	335.638	196.625
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	335.638	196.625
Der indregnes således:		
Igangvørende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	335.638	196.625
	335.638	196.625
6. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	31.202	31.202
Udskudt skat af årets resultat	23.509	0
	<u>54.711</u>	<u>31.202</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.917	3.215
Omsætningsaktiver	46.794	27.987
	<u>54.711</u>	<u>31.202</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/4 2019 t.kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 48 mdr.		<u>748.800</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>748.800</u>
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af tkr. 292.618.		
